KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

22 - Kreisliga 100 Wurf KV Unstrut-Hainich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600950 24.02.2024

Thamsbriicker SV 1922 IlI
Kortlim, Laura

Neumann, Bernd / Schmidt, Ralf
Markerdt, Rudiger

Bielefeld, Sven

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

Thamsbriicker SV 1922 I

Kegel
383
396
441

434

Gast

KSV Rot-Weil3 Grabe

Kegel

- 443

Ergebnis Spielbericht

1654 : 1690

KSV Rot-Wei3 Grabe
Brandt, Silvio

Luhn, Andre

Meyer, Sven

Scheidemann, Claudio
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